
Výzva k podání nabídky (poptávkové řízení) veřejné zakázky malého rozsahu 
na nákup tunelové myčky nádobí 

 pro zařízení Domov seniorů Hranice p.o. 
 

(Vše dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli. 
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice,  
IČO 70876541, zřizovatel Město Hranice, statutární zástupce Mgr. Simona Hašová 
Další informace získáte na tel. 737 121 839, mail: spravce@domovsenioruhranice.cz 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Tunelová myčka nádobí s automatickým posuvem mycích košů pro mycí koše standardizovaných rozměrů 
500 mm x 500 mm. Specifikace uvedeny v příloze 1.  
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Termín podání nabídek: do 2. 7. 2024, 10:00 
Místo podání: podatelna DS Hranice 
adresa: Domov seniorů Hranice, p. o. Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 
 
5. Kvalifikační kritéria 
Předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo Živnostenský list (prostá kopie). 
 
6. Zpracování nabídkové ceny 
Cena za kompletní dodávku stroje. Cenu uveďte včetně DPH, dovozu, instalace a zaškolení obsluhy. 
Maximální cena za kompletní dodávku nesmí překročit 1.250.000,- Kč s DPH! 
 
7. Termín dodání zboží:  
Dodání a instalaci výrobku požadujeme do 13. 8. 2024. 
 
8. Hodnotící kritéria 
Cena v Kč s DPH (váha kritéria 100 %). 
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude doručena v zalepené obálce, opatřená nápisem „SOUTĚŽ-MYČKA“.  
Nabídka bude opatřena krycím listem s identifikačními údaji uchazeče, s uvedením nabídkové ceny, ve 
skladbě, jak je výše požadováno a opatřena podpisem oprávněné osoby. Dále budou následovat požadované 
doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů (ŽL, výpis z OR, certifikáty) a další dle uvážení uchazeče, 
např. reference. Součástí může být i návrh smlouvy, pokud je to při nákupu vyžadováno. 
 
10. Další podmínky 
Zadavatel vybere z předložených nabídek tu, která mu bude dle výše uvedených kritérií nejvíce vyhovovat. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a poptávkové řízení zrušit. 
 
11. Oznámení o výsledku poptávkového řízení 
Oznámení o výsledku poptávkového řízení bude sděleno do tří pracovních dnů od uzavření podávání nabídek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Příloha 1 
 
Zadavatel stanovuje minimální technické parametry požadované dodávky. Všechny požadované funkce 
musí být obsaženy v dodávce a jsou zároveň součástí dodávky a kupní ceny. 

Technická specifikace 
 
- Tunelová myčka nádobí s automatickým posuvem mycích košů pro mycí koše standardizovaných rozměrů 
500 mm x 500 mm. 
- Celonerezová dvouplášťová konstrukce z ušlechtilé oceli, posun zleva doprava 

- Ohřev elektro, instalovaný příkon max: 30 kW  
- Počet rychlostí posuvu košů: min. 3 
- Hygienický výsledek mytí dle DIN 10534 minimálně při rychlosti: 80 košů / hod 
- Minimální části myčky: mycí zóna, oplachové zóna a aktivní sušicí zóna 
- Šírka korpusu myčky: 750 mm (+/- 10 %) 
- Výška korpusu myčky: 2 050 mm (+/- 10 %)   
- Výška myčky max. 2 500 mm 
- Průjezdná (průchozí) výška pro koš: min. 440 mm 

- Mycí stroj lze napojit na 1 centrální napojení SUV a 1 centrální napojení TUV, centrální odpad  

- Spotřeba vody maximálně: 160 l / hod 

- Dvojitý závěrečný oplach  

- Oplachové čerpadlo s konstantním průtokem vody 

- nerezové samo vypouštěcí mycí čerpadlo 

- Vypouštění mycích tanků elektro mechanicky , bez nutností vytahovaní přepadových špuntu 

- Myčka bude vybavena systémem pro rekuperaci energie z odpadního vzduchu 

- Ovládání stroje elektronické nebo manuální, v českém jazyce 

- Zobrazení minimálně mycí a oplachové teploty na displeji 

- Vzdálený přístup přes Wi-Fi pro ukládaní HACCP data pod. 

- Bezpečnostní stop tlačítko na stroji 

- Myčka bude vybavena koncovým spínačem 

- Napojení na stávající odsávací větev VZT – max. do 280 m3/hod 

- Maximální výstupní teplo z rekuperátoru max.28 C 

- Provoz řízen průchodem nádobí, kontrola prázdných míst v mycí zóně  

- Součástí dodávky myčky bude dodávka min. 6 košů na talíře a min. 2 univerzálních košů 
- Součástí dodávky bude vstupní stůl s hlubokým dřezem, zadním lemem a tlakovou sprchou - min. délka 1 000 
mm (kapacitně pro dva mycí koše 500x500 mm) 
Součástí dodávky bude výstupní válečkový dopravník – min. délka 1 000 mm (kapacitně pro dva mycí koše 
500x500 mm) 
- Celková délka sestavy, tj. myčky a vstupního a výstupního stolu – max. 4200 mm 

- Minimální požadavek na dobu poskytování záruky: 24 měsíců 

- Záruční/ pozáruční servis 7 dní v týdnů. Reakční doba od nahlášení do 4 hod . 

- Servisní dispečink 365 dní / rok  
- Součástí nabídkové ceny bude kompletní servis včetně dodávky spotřebního materiálu po dobu 36 měsíců. 
- Pokud je výrobcem myčky předepsána konkrétní chemie k dosažení požadovaných mycích parametrů, kupující 
se zavazuje takovou chemii používat, ale vyhrazuje si právo nákupu od jiného dodavatele, než je dodavatel 
myčky. Tato podmínka bude zapsána v kupní smlouvě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


